СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 10
д. Воронино                                                                                                             24.07.2014
5-е собрание  3-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета

Воронинского  сельского  поселения

от 27 декабря 2013г. № 26 «О муниципальном

дорожном фонде муниципального образования

Воронинское сельское поселение»
        В связи с необходимостью увеличения ассигнований на ремонт и содержание дорог местного значения, а также недостаточным поступлением доходов, указанных в пункте 2 Положения  «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Воронинское сельское поселение», на основании постановления Администрации Воронинского сельского поселения №72 от 21.06.2013г. Совет Воронинского  сельского поселения
РЕШИЛ:

       1.  Внести  следующее изменение  в  Решение Совета Воронинского  сельского поселения от 27 декабря 2013г. № 26 Положение  «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Воронинское сельское поселение»:
Пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда подлежит корректировке в связи с изменением объема прогнозируемых доходов бюджета муниципального образования Воронинское сельское поселение в очередном финансовом году.
          Если при формировании и исполнении бюджета муниципального образования «Воронинское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период бюджетные ассигнования Дорожного фонда превышают прогнозируемый объем доходов Дорожного фонда, то они могут покрываться за счет налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования «Воронинское сельское поселение», поступающих в очередном финансовом году и плановом периоде, кроме доходов, указанных в пункте 2 настоящего Положения.
          Если при формировании и исполнении бюджета муниципального образования «Воронинское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период бюджетные ассигнования Дорожного фонда превышают прогнозируемый объем доходов Дорожного фонда и не могут быть покрыты за счет налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования «Воронинское сельское поселение», поступающих в очередном финансовом году и плановом периоде, в связи с недостаточным их поступлением, то они могут покрываться за счет остатков средств местного бюджета на начало очередного финансового года и планового периода, кроме доходов, указанных в пункте 2 настоящего Положения».

        2.   Настоящее решение направить  Главе Воронинского сельского поселения   для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинскго  сельского  поселения и размещении на сайте (www. voronino.tomskinvest.ru).

          3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста-финансиста Администрации  Воронинскго  сельского  поселения                    Т.В. Ершову.

    Председатель Совета  (Глава поселения)                                                      А. В. Пинус